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REF. SAGR18155

1 600 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/Villa med 4 Sovrum med 823m² Trädgård till uthyrning i Monte Picayo,
Valencia
Spanien »  Valencia »  Monte Picayo »  46500

4
Sovrum  

3
Badrum  

273m²
Planlösning  

1.178m²
Totalyta  

159m²
Terrass  

823m²
Trädgård

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa med trädgård, pool och spektakulär utsikt
över slätten och stranden i Puzol för uthyrning i det lugna
området Montepicayo, i Sagunto.

Magnifik villa på 335 m² belägen i det lugna Montepicayo-området Sagunto, bredvid
staden Puzol och Monasterios, 16 kilometer från Valencia och 5 kilometer från havet.
Bostadsområdet har privat säkerhet 24 timmar om dygnet och ligger mycket nära
internationella skolor.

Fastigheten ligger på en tomt på 1.178 m² med en trädgård, en privat pool med
spektakulär panoramautsikt över slätten och stranden i Puzol samt en sluten
parkeringsplats för 3 fordon. Hela trädgården erbjuder mycket privatliv, vilket gör det
idealiskt för avkoppling, sola eller äta utomhus.

Villan är organiserad på 1 våning plus en källare. Bottenvåningen erbjuder ett stort
ljust vardagsrum med tillgång till en terrass och trädgård, ett kök utrustat med
tvättmaskin, torktumlare, diskmaskin och amerikansk kylskåp. Denna våning erbjuder
också 4 dubbelrum, varav det ena är sovrummet med eget badrum. Alla rum har
inbyggda garderober och har tillgång till terrassen, trädgården och poolen.

Slutligen har källaren ett kontor, ett badrum och ett rum för DIY och maskiner. Huset
har ett värmesystem med oljedrivna radiatorer i alla rum.

Ett utmärkt tillfälle för familjer eller någon som vill njuta av denna fantastiska villa
med utsikt, pool och mycket privatliv. Kontakta oss för mer information eller för att
ordna ett besök.

lucasfox.se/go/sagr18155

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt, Bibliotek

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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